
Supermoto Triveneto Jesolo S Junior - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 263 BENVENUTI A. 10:39.438
Tempo gara

1 1:12.643 13:10:15.328

2 1:10.319 13:11:25.647

3 1:10.072 13:12:35.719

4 1:10.605 13:13:46.324

5 1:10.281 13:14:56.605

6 1:10.379 13:16:06.984

7 1:10.739 13:17:17.723

8 1:11.077 13:18:28.800

9 1:11.783 13:19:40.583

 Po. 2 - # 111 TERRANEO N. + 08.597
Diff. Primo

1 1:12.099 13:10:14.308

2 1:10.030 13:11:24.338

3 1:09.805 13:12:34.143

4 1:09.677 13:13:43.820

5 1:10.209 13:14:54.029

6 1:10.050 13:16:04.079

7 1:10.210 13:17:14.289

8 1:10.024 13:18:24.313

9 1:09.867 13:19:34.180

 Po. 3 - # 23 ANDREOTTI R. + 27.139
Diff. Primo

1 1:15.460 13:10:18.053

2 1:13.946 13:11:31.999

3 1:13.963 13:12:45.962

4 1:13.660 13:13:59.622

5 1:13.464 13:15:13.086

6 1:13.977 13:16:27.063

7 1:13.767 13:17:40.830

8 1:13.561 13:18:54.391

9 1:13.331 13:20:07.722

 Po. 4 - # 8 OLIVIER R. + 51.277
Diff. Primo

1 1:17.993 13:10:21.417

2 1:16.360 13:11:37.777

3 1:15.933 13:12:53.710

4 1:16.287 13:14:09.997

5 1:16.446 13:15:26.443

6 1:16.047 13:16:42.490

7 1:16.081 13:17:58.571

8 1:16.341 13:19:14.912

9 1:16.948 13:20:31.860

 Po. 5 - # 105 BATTISTIN M. + 1:01.955
Diff. Primo

1 1:18.930 13:10:22.396

2 1:16.725 13:11:39.121

3 1:16.588 13:12:55.709

4 1:17.009 13:14:12.718

5 1:17.380 13:15:30.098

6 1:18.008 13:16:48.106

7 1:17.568 13:18:05.674

8 1:17.777 13:19:23.451

9 1:19.087 13:20:42.538

Fastest lap: 1:09.677 
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